Podaci o proizvodu uponor

Uponor Comfort Pipe PLUS cijev 25x2,3 220m
1062888

- 6 bar pri 90 °C
- razred primjene 4i 5

do

Opéenito Uponor Comfort Pipe PLUS cijev
Projektanti

- Cijevi su izradene od peroksidom umreZenog polietilena (PE-Xa) sukladno EN ISO 15875
- EVOH (etilen/vinil-alkohol) sloj za otpornost na difuziju kisika sukladno DIN 4726

- 5 slojeva

- Vanijski bijeli PE sloj sluzi za zastitu od mehanickih oStecenja

- Razred primjene 4 — podno grijanje i nisko-temperaturni radijatori

- Klasifikacija zapaljivosti: E sukladno DIN EN 13501-1.

Primjena

- Podno grijanje i nisko-temperaturni radijatori

- Grijanje/hladenje

- Maksimalna predvidena temperatura: 90°C

- Maksimalna dopusStena temperatura: 100°C
- Predvideni tlak 6 bar pri 70°C
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Comfort Pipe PLUS cijev 25x2,3 220m

1062888

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no VVS
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na tezina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Measurements
Vanjski promjer_do
Debljina stijenke_s
Packaging

Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL4
Koli€ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL4
Pakiranje Volumen PL1
Pakiranje Volumen PL4

Tezina pakiranja PL1
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do

o]

7321500056544
07321500056544
2022044
087225124

25
1000
0,168
25

25
23

06414905413157
06414905413164
600

950

800

1200

220

440

Base_Box

Pallet

0,384

0,912

37,06
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Tezina pakiranja PL4 104,5
Sirina pakiranja PL1 800
Sirina pakiranja PL4 800

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1062888

